Dominus Gardianus Quinque Portuum. 17. Mar.
Hen. Marchio Dorfett. 18. Mar.

Hen. Comes Arundell. 18. Mar.

N;V. Wotton , unus duorum Principalium Sccretariorum , ac
Ecclefiarum CathedraUum Eborum & Cantuar. Decanus , 18.

Mar.
W. Comes Worcefiriie. 19. Mar.

Tho. Challoner Miles. i Junii.

Dt Officio Magni Aiagifiri Hofpitii Regis, fuper Nomint
tnutato.

REX Omnibus ad quos, &c. Salutem.

Cnm . Drschariflimus Pater noftcr

.

?ro Carnibns edendis , de Licentia.

Ann.D. D EX omnibus ad quos, &c. Salutem.

1550. *^ Sciatis quod Nos, o • . « \it

Tnt. 4. De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Sc.entia & mero JMotu

E. 6.p.i. noltris, necnon de avifamento & confenfu ConfiUariorum noftro-

I». 11. rum,
Licentiam dedimus & conceffimus, ac per Prsefentes Licentiam

damus & concedimus , prxdilcdto & fideU ConiiUano noftro.

Ann. D.

— Cum, prjechariffimus Pater noftcr, Henriciis O&avus, nu- w-v
per R« Anglia, Officium Domini Senefchalli Hojpitii fui in No-
men Mat,7!i Magijlri HofpitH fui feu Nomen le Graunde Mai-

fier d'Ho[}e/l du Roy tranftulerit & tranfmutaverit , & idem Of-
ficium Magni Magifiri Hojpitii fui praediledto Confanguinco &
Confiliario fuo Carolo nuper Duci Suffokia, jam Defundto, contu-

Et cum, per Actum in ParUamento fuo apud Weftm.
Die Maii, Anno Regni fui ficefimo fecundo tento, inter aUa, ina-

a.tatum & ftabilitum extiterit, quod didtus Carolus Diix Suffol-

cia, durante tempore quo didtum Offic.um Magni Magifiri HoJ^
pitii Reg,i, vel le Grand Maifier d'Hofiell ciu Roy , & omnes &
finguU aUi qui deinceps, per nomina prxdidta, didtum Officium

ha-

ET ACTA PUBLICA. j.8i

Ann. D. haberem & uterentur , haberent & gaudercnt omnia & fingula

1550. Pr;eheminentias Authoritates Priviiegia &c Jurifdiftiones in tatn

i^Bdv.6 amplis modo forma & conditione prout Dominus Senefchallus

Hofpitii Regii virtute ejufdem Officii & Nominis Domini Senef-
challi habuit ufus fuit, feu habere uti debuir , ratione alicujus Con-

* XV. fuetudinis Usiis Statuti feu * Communis Legis hujus Regni, ac
109. prout prxfatus Dux , &c hujufmodi alius qui Ofificium praedidum

haberent feu haberet nuncuparentur &c vocentur Dominus Se-

nefchallus Hofpitii Regii, prouc pcr Adlum praedidlum pleniiis li-

quet;
Sciatis quod Nos,
Fidei Prudentix & Virtuti, Prasdiledtl Confanguinei & Con-

filiarii noltri
,
yohan^iis Comitis Warwici plurimum attribuentes

,

Cujus in Religione Chrifliana Conflantiam , in Bello Seditione

& Tumultu Fortitudinem , & Animum erga Nos benivolum &
fidiilimum, femper experti fumus, cujus Commorantiam & per-